Juzgado Federal de Primera Instancia de San Francisco, provincia de Córdoba. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dra. María Mercedes CRESPI, D.N.I. N° 22.144.076, con 

126,50 (ciento veintiséis con cincuenta) puntos; 2°) Dr. Esteban LOZADA, D.N.I. N° 

22.200.060, con 124,50 (ciento veinticuatro con cincuenta) puntos; 3°) Dr. Juan Carlos 

BELAGARDI, D.N.I. N° 14.615.863, con 116 (ciento dieciséis) puntos, acompañando 

con carácter anexo copia de las actas y resolucion dispuestas en el trámite por el Jurado 

de Concurso respectivo y de los legajos de los candi tos ternados. 

Regístrese, non 	 e y oportunamente, archívese.  

EDUARDO ANTONIO DROMI